各 位

当社は、

１．人事異動

氏

山口 重敬

２．異動年月日

  2018 年

当社は、下記のとおり

１．人事異動

 名

重敬 システム

名古屋営業所長

２．異動年月日

年 5 月 1日

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を

システム事業部

名古屋営業所長

人事異動に関するお知らせ

人事異動を実施します

新役職

事業部

名古屋営業所長

人事異動に関するお知らせ

実施しますので、お知らせいたします。

記

                          会 社 名
                          代表者名

（東証第一部
                          問合せ先

人事異動に関するお知らせ

ので、お知らせいたします。

システム事業部

福岡営業所

 サイバーコム株式会
 代表取締役社
（東証第一部
 執行役員管理部長

人事異動に関するお知らせ

ので、お知らせいたします。

システム事業部

福岡営業所 課長

Cyber Com

2018 年

サイバーコム株式会
代表取締役社長 渡邊

（東証第一部 コード番号：
執行役員管理部長 兀下

                                      （TEL.045-

ので、お知らせいたします。

現役職

課長

Cyber Com

年 4月 23 日

サイバーコム株式会社
渡邊 剛喜

コード番号：3852）
兀下 恵子
-681-6001）

以 上

日

）

上